

NTL Maxi

TJEDNA PONUDA

18.02. - 24.02.2026.

Napolitanke chocolate cream

Kraš, 840 g, 1 kg = 4,75 €
MPC 2.5.2025.: 4,99 €

HRVATSKI
PROIZVOD

3,99€



3,29€

HRVATSKI
PROIZVOD

Kava mljevena

Gloria, 175 g
1 kg = 18,80 €
MPC 2.5.2025.: 4,59 €

1,69€

HRVATSKI
PROIZVOD

Puding mlječni choco-loco (4x125 g)

Vindija, 500 g, 1 kg = 3,38 €
MPC 2.5.2025.: 2,15 €



2,69€

Pivo limenka 4% alkohola

4pack

Brauer, 2 l
1 kom = 0,67 €
1 l = 1,35 €
MPC 2.5.2025.: 3,17 €



5,99€

Omekšivač za rublje spring

Lenor, 2,478 l
1 l = 2,42 €
MPC 07.07.2025.: 8,29 €

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL:

KG02 2026





Naranča

1 kg

MPC 2.5.2025.: 1,49 €

Zemlja podrijetla: Egipat



1,09€



Luk crveni

1 kg

MPC 2.5.2025.: 0,84 €

Zemlja podrijetla: Srbija i Austrija



0,39€



Krumpir

1 kg

MPC 2.5.2025.: 0,89 €

Zemlja podrijetla: Hrvatska i Austrija

ODLIČNA CIJENA!



Borovnica

1 kg = 11,12 €

MPC 2.5.2025.: 1,89 €

Zemlja podrijetla: Čile

125 g

1,39€



Kiseli kupus

Zorela, MPC 2.5.2025.: 0,99 €

Zemlja podrijetla: Hrvatska



Rukola

100 g, MPC 2.5.2025.: 0,99 €

Zemlja podrijetla: Italija

ODLIČNA CIJENA!



Kokice za mikrovalnu maslac, slane

Hrusk, 1 kg = 4,90 €, MPC 2.5.2025.: 0,75 €

Zemlja podrijetla: Hrvatska



100 g

0,49€



Indijski orah

1 kg = 13,97 €

MPC 2.5.2025.: 5,49 €

Zemlja podrijetla: Vijetnam

300 g

4,19€



Mliječno



0,85€

Topljeni listići toast, sandwich
To Je To, 120 g
1 kg = 7,08 € MPC 2.5.2025.: 1,39 €



2,09€

Napitak proteinski vanilija, čokolada banana, bijela čokolada malina, pistacija
z bregov, 0,5 l, 1 l = 4,18 €, MPC 2.5.2025.: 2,81 €



1,99€

Mlijeko čokoladno
Dukat, 1 l
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



3,59€

Sir ementaler polutvrdi
To Je To, 300 g, 1 kg = 11,97 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €



1,79€

Sir svježi polumasn
To Je To, 500 g, 1 kg = 3,58 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



Jogurt tekući
2,8% mm
z bregov, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 2,65 €

2,19€



1,35€

Mlijeko Svježe
3,2% mm
z bregov, 1 l
MPC 2.5.2025.: 1,55 €



Sir podravec
President, 1 kg
MPC 2.5.2025.: 15,49 €



8,99€



1,69€



Mlijeko trajno lagano jutro
1,5 % mm
Dukat, 1 l
MPC 2.5.2025.: 2,05 €



Namaz Margo Nova
Zvijezda, 225 g, 1 kg = 4,22 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €

0,95€



0,99€

Majoneza delikates vrećica
Zvijezda 85 g, 1 kg = 11,65 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

Delikatese



Kobasica kranjska vp*

Pik, 300 g,

1 kg = 10,97 €

MPC 2.5.2025.: 5,29 €

3,29€

HRVATSKI
PROIZVOD



1,99€

Salama sendvič narezak sa sirom

Cekin, 500 g, 1 kg = 3,98 €, MPC 2.5.2025.: 2,39 €



1,99€

Kobasica tirolska

To Je To, 400 g, 1 kg = 4,98 €

MPC 2.5.2025.: 3,89 €

NTL ROBNJA MARKA



11,99€

Salama sendvič*

Pik, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 18,99 €



1,79€

Doručak mesni

Gavrilović, 150 g

1 kg = 11,93 €

MPC 2.5.2025.: 2,59 €



3,35€

Kobasica pariška

Cekin, 1 kg,

MPC 2.5.2025.: 4,59 €

Kobasica pileća posebna

Poli, 220 g, 1 kg = 7,68 €

MPC 2.5.2025.: 2,59 €



1,69€

HRVATSKI
PROIZVOD

HRVATSKI
PROIZVOD

1,49€



Kobasica zimska narešci*

Dobro, 80 g, 1 kg = 18,63 €
MPC 2.5.2025.: 1,89 €



Salama slavonska narešci

Dobro, 80 g, 1 kg = 18,63 €
MPC 2.5.2025.: 1,89 €



Kobasica čajna narešci

Dobro, 80 g, 1 kg = 18,63 €
MPC 2.5.2025.: 1,89 €



Kulen ravni narešci

Dobro, 80 g, 1 kg = 18,63 €
MPC 2.5.2025.: 1,89 €

6,49€



Salama planinska

Rozeto, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 8,09 €

**Lopatica sječena
vp cca 1/4 kg***

Pik, 1 kg,
MPC 2.5.2025.: 5,69 €

7,99€



5,69€



Šunka u ovitku

To Je To, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 8,19 €



1,59€



**Slanina dimljena
narezak**

Dalmar, 100 g
1 kg = 15,90 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €



2,05€



**Pečenica dalmatinska
narezak**

Dalmar, 100 g
1 kg = 20,50 €
MPC 2.5.2025.: 2,69 €



Salama bečka*

Podravka, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 12,29 €



SMRZNUTO i fino!



Cekin
GASTRONOMSKA MARKA
Pileće
STROJNO OČIŠĆENO MESO
SMRZNUTO

2,09€

500 g KONTROLIRANA KVALITETA "Od uzgoja do stola" 100% HRVATSKI PROIZVOD

Meso usitnjeno pileće smrznuto
Cekin, 500 g, 1 kg = 4,18 €, MPC 2.5.2025.: 2,89 €

HRVATSKI PROIZVOD



ledo
POMMES FRITES

3,69€

Pommes frites
Ledo, 1 kg,
MPC 2.5.2025.: 5,19 €

Kratko vrijeme pripreme

180°C
20-25 min 3-4 min

NETO KOLIČINA
1 kg e



MARE
Oslić
FILET BEZ KOŽE

4,59€

Oslić filet bez kože
Mare, 500 g, 1 kg = 9,18 €, MPC 2.5.2025.: 4,80 €

NTL ROBNA MARKA



MARE
Riblji štapići
PANIRANI

1,39€

Štapići riblji panirani
Mare, 250 g
1 kg = 5,56 €
MPC 2.5.2025.: 1,86 €

NTL ROBNA MARKA



ledo
LISNATO TIJESTO

2,19€

Tijesto lisnato
Ledo, 450 g, 1 kg = 4,87 €, MPC 29.12.2025.: 3,09 €



1,59€

Tuna komadi u ulju
Mare, 130 g
1 kg = 12,23 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

NTL ROBNA MARKA



0,39€

Jetrena pašteta
To Je To, 50 g, 1 kg = 7,80 €, MPC 2.5.2025.: 0,53 €

Čajna pašteta
To Je To, 50 g, 1 kg = 7,80 €, MPC 2.5.2025.: 0,53 €

HRVATSKI PROIZVOD

NTL ROBNA MARKA

Prehrana



1,35€



Tortilla pšenična

To Je To, 390 g

1 kg = 3,46 €

MPC 4.7.2025.: 1,69 €



Tjestenina špageti, vijak

Panea, 400 g

1 kg = 1,63 €

MPC 2.5.2025.: 0,85 €

0,65€



0,39€



Krem juha od gljiva, krem juha pileća

Fineta, 70 g, 1 kg = 5,57 €

MPC 2.5.2025.: 0,47 €



1,79€



Instant juha s rezancima s okusom specijalne piletkine 5/1

Indo mie, 375 g, 1 kg = 4,77 €

MPC 2.5.2025.: 2,69 €

Instant juha s rezancima s okusom govedine 5/1

Indo mie, 350 g, 1 kg = 5,11 €

MPC 2.5.2025.: 2,69 €



1,99€



Tjestenina uski rezanci s mrkvom, ribana kašica s mrkvom

Marodi, 400 g, 1 kg = 4,98 €, MPC 2.5.2025.: 2,79 €

0,95€



Papar mljeveni

To Je To, 100 g, 1 kg = 9,50 €

MPC 2.5.2025.: 1,09 €



0,39€

Češnjak u granulama

To Je To, 20 g,

1 kg = 19,50 €,

MPC 30.10.2025.: 0,59 €



0,89€



Instant tjestenina carbonara*

Che pasta, 55 g, 1 kg = 16,18 €

MPC 2.5.2025.: 1,31 €

Instant tjestenina bolonjeze*

Che pasta, 68 g, 1 kg = 13,09 €

MPC 2.5.2025.: 1,31 €



1,59€

Dodatak jelima s povrćem

To Je To, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 2,19 €



Riža parboiled

To Je To

1 kg

MPC 2.5.2025.: 2,59 €

2,09€



Prehrana



0,99€

Kukuruz šećerac
Zorela, 285 g,
1 kg = 3,47 €
MPC 2.5.2025.: 1,20 €



1,69€

Grah smeđi
Podravka, 460 g,
1 kg = 3,67 €
MPC 2.5.2025.: 2,79 €



0,89€

Grah crveni
Zorela, 240 g, 1 kg = 3,71 €
MPC 2.5.2025.: 1,09 €



1,85€



Ulje sunčokret*
Zvijezda, 1,2 l, 1 l = 1,54 €
MPC 2.5.2025.: 2,06 €



Kiseli krastavci 6-9cm*
Zorela, 380 g, 1 kg = 4,18 €
MPC 4.12.2025.: 1,79 €



1,59€



1,99€

Dječja hrana Čokolino
Lino, 200 g,
1 kg = 9,95 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €



0,59€

Rajčica pasirana*
Zorela, 500 g
1 kg = 1,18 €
MPC 2.5.2025.: 0,89 €



1,49€



Keks integralni okus naranče preliven čokoladom
Hura natura, 157 g, 1 kg = 9,49 €, MPC 2.5.2025.: 1,39 €



Priprema kolača



Sastojci:

150 g keksa
200 g maslaca
• 75 g za podlogu
• 125 g za kremu
1 l mlijeka
5 žlica šećera
3 pudinga od vanilije
200 ml slatkog vrhnja
50 g šećera u prahu
1 mola konzerva ananasa
sok od ananasa (po potrebi)
šlag za ukras

Ananas kocke

Priprema

Podloga:

- Kekse izlomite ili sameljite na sitne komade.
- 75 g omekšalog maslaca umijesite s keksima. Po potrebi dodajte 1-2 žlice soka od ananasa.
- Smjesu utisnite u dno kalupa ili posude veličine 30 x 20 cm i stavite u hladnjak da se stegne.

Krema:

- Puding pomiješajte sa šećerom i malo hladnog mlijeka, a ostatak mlijeka stavite da zakuha.
- U kipuće mlijeko ukuhajte puding uz stalno miješanje dok se ne zgusne. Ohladite.
- 125 g omekšalog maslaca umutite sa šećerom u prahu.
- U maslac dodajte ohlađeni puding i izmiksajte u glatku kremu.
- Slatko vrhnje umutite u čvrsti šlag i lagano umiješajte u kremu.

Slaganje:

- Ananas ocijedite i nasjeckajte na sitne komade.
- Kremu rasporedite preko podloge od keksa, po vrhu ravnomjerno rasporedite ananas i lagano ga utisnite.
- Sve premažite šlagom.
- Kolač dobro ohladite u hladnjaku, zatim poslužite.

Uživajte!



1,49€

Keks
mini petit*

Smiješak, 600 g

1 kg = 2,48 €, MPC 2.5.2025.: 1,89 €



Kompot ananas
kolutiči

Frudela, 340 g, 1 kg = 5,85 €
MPC 2.5.2025.: 2,59 €



1,99€



0,29€

Cimet mljeveni

To Je To, 20 g, 1 kg = 14,50 €
MPC 30.10. 0,39 €



2,89€

Džem šipak

Podravka, 670 g

1 kg = 4,31 €

MPC 2.5.2025.: 5,19 €



Kroštula*

Gechelle, 150 g

1 kg = 19,93 €

MPC 2.5.2025.: 2,63 €



2,99€

Mini kroštula*

Gechelle, 150 g

1 kg = 19,93 €

MPC 2.5.2025.: 3,69 €



0,49€

Šećer u prahu

Fineta 200 g, 1 kg = 2,45 €

MPC 2.5.2025.: 0,60 €

Namaz lješnjak

To Je To, 400 g, 1 kg = 5,48 €

MPC 2.5.2025.: 3,09 €



2,19€

Slatko



1,99€

Keks sandwich kakao*

Smiješak, 500 g
1 kg = 3,98 €
MPC 2.5.2025.: 2,79 €

Keks sandwich vanilija*

Smiješak, 500 g
1 kg = 3,98 €
MPC 2.5.2025.: 2,89 €



1,19€

Štrudla smokva, mješano voće, višnja
Njam, 250 g, 1 kg = 4,76 €, MPC 2.5.2025.: 1,29 €



Čokoladica mliječna

Smiješak, 15 g
1 kg = 19,33 €
MPC 2.5.2025.: 0,26 €



0,29€



0,69€

Napolitanke s čokoladom

Smiješak, 170 g, 1 kg = 4,06 €, MPC 2.5.2025.: 1,09 €



Napolitanke s čokoladom i mlijekom

Smiješak, 170 g, 1 kg = 4,06 €, MPC 2.5.2025.: 0,99 €



1,09€

Marshmallow sljezovi kolačići

Smiješak, 150 g
1 kg = 7,27 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €



2,39€

Bomboni voćni mix

Smiješak, 350 g, 1 kg = 6,83 €
MPC 2.5.2025.: 3,09 €



Keks čajni s 23% čokolade

Smiješak, 225 g
1 kg = 7,51 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

1,69€



2,99€



HRVATSKI PROIZVOD

Čokolada napolitanke

Dorina, 290 g
1 kg = 10,31 €
MPC 2.5.2025.: 5,69 €

Biskvit choco dessert naranča

Milka, 147 g
1 kg = 7,41 €
MPC 2.5.2025.: 2,09 €



1,09€

Grickalice



0,39€



Kikiriki prženi slani
Hrusk, 50 g, 1 kg = 7,80 €
MPC 2.5.2025.: 0,50 €



Štapići slani, pereci, ribice

Kviki, 100 g, 1 kg = 8,90 €
MPC 2.5.2025.: 1,49 €



0,89€



0,49€

Sok disney
nektar naranča,
multivitamin
Vindi, 200 ml, 1 l = 2,45 €
MPC 14.1.2026.: 0,63 €



2,49€

Čips slani
Čipi, 200 g, 1 kg = 12,45 €
MPC 2.5.2025.: 3,69 €



0,39€

Čips piletina*
Bonitas, 30 g, 1 kg = 13,00 €
MPC 2.5.2025.: 0,51 €



Sok Disney 100% jabuka, nektar
borovnica + vitamini,
nektar jagoda

Vindi, 200 ml
1 l = 2,75 €
MPC 14.01.2026.: 0,73 €



0,55€



Voda vitamin
happy, antioxidans,
limun

Jana, 500 ml
1 l = 2,18 €
MPC 2.5.2025.: 1,49 €



1,09€



Bezalkoholno piće
naranča,
multivitamin

Cool, 500 ml, 1 l = 1,38 €
MPC 2.5.2025.: 0,99 €



0,69€

Pića



1,49€

Sok crni ribiz- jabuka nektar, gusti nektar, multivitamin, jabuka-naranča nektar
To, 1 l, MPC 2.5.2025.: 1,99 €



10,59€

Vodka Vigor
original 37,5%
Badel, 1 l
MPC 2.5.2025.: 13,89 €



2,19€

Sok naranča
Juicy, 1 l,
MPC 2.5.2025.: 2,89 €



2,99€

Instant napitak naranča vrećica, limun vrećica
Entelvita, 1 kg, MPC 2.5.2025.: 4,25 €



0,89€

Voda gazirana
Kraljevi vrelec
Radenska, 1,5 l
1 l = 0,59 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €



0,79€

Sok gazirani cola, naranča, limun
Cool, 2 l, 1 l = 0,40 €
MPC 2.5.2025.: 0,89 €



0,92€

Pivo premium
limenka
Holsten, 500 ml
1 l = 1,84 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €



Energetski napitak
energy drink

Ntl, 250 ml, 1 l = 2,36 €
MPC 2.5.2025.: 0,77 €



0,59€



3,49€

Kava instant classic
Ntl, 100 g, 1 kg = 34,90 €
MPC 2.5.2025.: 4,49 €



Osobna higijena



0,45€



Sapun tvrdi ocean, aloe vera, orhideja
Bellesa 100 g, 1 kg = 4,50 €, MPC 2.5.2025.: 0,60 €

2,49€



Šampon za kosu
7 ljekovitih trava,
for men
Schauma, 250 ml
1 l = 9,96 €
MPC 2.5.2025.: 3,59 €

0,89€



Ulošci higijenski night normal 9 kom
Femme, 1 pak, 1 kom = 0,10 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

0,79€



Ulošci higijenski normal
ultra wings 10 kom
Femme, 1 pak, 1 kom = 0,08 €
MPC 2.5.2025.: 0,99 €

1,69€



Ulošci dnevni 45 kom
Femme, 1 pak, 1 kom = 0,04 €, MPC 2.5.2025.: 2,12 €

0,99€



Balzam za usne hydrocare
Bellesa, 1 kom, MPC 2.5.2025.: 1,39 €



1,79€

Gel za
tuširanje
sport
Fa, 250 ml
1 l = 7,16 €
MPC 2.5.2025.: 2,89 €



0,79€

Baby vlažne
maramice
72/1 refill
Bellesa, 1 pak
1 kom = 0,01 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €

Higijena doma

6,99€



**Deterdžent za rublje
powder universal 20 pranja**
Persil, 1,1 kg, 1 kg = 6,35 €, MPC 2.5.2025.: 9,99 €

1,29€



**Gel za čišćenje
wc-a**
Woosh, 750 ml
1 l = 1,72 €
MPC 2.5.2025.: 1,69 €

1,69€



**Sredstvo za čišćenje
i odmašćivanje
univerzalno**
Woosh, 750 ml
1 l = 2,25 €
MPC 2.5.2025.: 2,39 €



2,19€



Deterdžent za suđe classic
Čarli, 900 ml, 1 l = 2,43 €
MPC 2.5.2025.: 3,09 €



5,09€



Deterdžent za rublje colour 45 pranja
Meri merino, 2,7 l, 1 l = 1,89 €, MPC 2.5.2025.: 9,69 €



2,69€



**Deterdžent za
rublje clean
aqua fresh**
Full, 1,3 kg,
1 kg = 2,07 €
MPC 2.5.2025.: 3,79 €



2,49€

**Sredstvo za čišćenje floral
fiesta spring flower**
Ajax, 1 l, 1 l = 2,49 €,
MPC 2.5.2025.: 4,19 €



1,79€

**Sredstvo za čišćenje
cream citro**
Arf, 400 ml, 1 l = 4,48 €
MPC 2.5.2025.: 2,29 €



1,49€

**Sredstvo za čišćenje
kupaonice**
Woosh, 500 ml, 1 l = 2,98 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €



1,09€

**Maramice za čišćenje
univerzalne vlažne 72 kom**
Woosh, 1 pak, 1 kom = 0,02 €
MPC 2.5.2025.: 1,56 €



2,49€

NTL ROBNA MARKA

Hulahop 15 den, vel. 2-5, boja: tamno drap, crna
Femme, 1 pak, 1 kom = 2,49 €

NTL ROBNA MARKA



1,19€

Papirnat tanjur 18 cm, 25 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,05 €, MPC 2.5.2025.: 1,39 €

1,69€

NTL ROBNA MARKA



Papirnat čaša 0,36 l, 25 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,07 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €

1,19€

NTL ROBNA MARKA



Papirnat čaša 0,2 l, 50 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,05 €
MPC 2.5.2025.: 1,59 €

1,79€

NTL ROBNA MARKA



Toaletni papir economy 3-sl 10 rola
Ceba, 1 pak, 1 rola = 0,18 €, MPC 2.5.2025.: 2,39 €



Žica inox
Rekord, 2 kom, 1 kom = 0,60 €, MPC 2.5.2025.: 1,69 €

HRVATSKI PROIZVOD

1,19€

NTL ROBNA MARKA



Papir za pečenje 8m 38cm
Domeo, 1 kom, MPC 2.5.2025.: 1,59 €

1,09€



2,49€

NTL ROBNA MARKA

Vreće za smeće 150 l, 80 x 120 cm, 10 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,25 €, MPC 2.5.2025.: 2,52 €

HRVATSKI PROIZVOD

1,39€

NTL ROBNA MARKA



Vreće za smeće s vezicom 40 l, 53 x 64 cm, 15 kom
Domeo, 1 pak, 1 kom = 0,09 €, MPC 2.5.2025.: 1,72 €

HRVATSKI PROIZVOD

0,79€

NTL ROBNA MARKA



Ručnici papirnat 2-sl 2 kom
Ceba, 1 pak, 1 rola = 0,40 €, MPC 2.5.2025.: 0,99 €



3,29€

Magična krpa 30 x 40 cm
Rekord, 4 kom, 1 kom = 0,82 €, MPC 2.5.2025.: 4,19 €

NTL ROBNA MARKA



Alu folija 10m
Domeo, 1 kom, MPC 2.5.2025.: 1,39 €

0,99€

Cijene vrijede
! već od
utorka

Za sretnne njuškice!



Hrana za mačke

Max, 415 g, 1 kg = 2,07 €
MPC 2.5.2025.: 1,19 €



0,86€

Hrana za pse

Max, 1240 g, 1 kg = 1,60 €
MPC 2.5.2025.: 2,49 €



1,99€

Higijenski pijesak za mačke

Loki, 5 kg
1 kg = 0,72 €
MPC 2.5.2025.: 4,29 €



3,59€

Maxi

VIKEND PONUDA

19.02. - 22.02.2026.

Rajčica pasirana*

Podravka, 500 ml
1 l = 1,98 €
MPC 2.5.2025.: 1,09 €



0,99€

Omekšivač za rublje

Ornel, 1600 ml
1 l = 1,87 €



2,99€



Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od **18.02. do 24.02.2026.** Ili do isteka zaliha, u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite na www.ntl.hr. Referentna cijena iskazana uz proizvode predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 2.5.2025. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.

*Artikli obilježeni zvjezdicom (*) nisu dostupni u ponudi pojedinih članova Grupe NTL.